

Dodavatel:

IPESIS s.r.o.
Sokolská 1605/66
120 00 Praha
IČ: 03519325

Cenová nabídka na Stavební úpravy ZŠ ul. B. Smetany Lanškroun

Poř číslo listu: 6/6/MM2017

Odběratel:

Z.Š. ul. B. Smetany

Kod	Popis položky prací	Mj	Množ.	Cena za MJ	Cena celkem
<u>Vestibul</u>					
	Oprava zvětralých omítek v přízemí školy	soub.	1	13 740 Kč	13 740 Kč
	Přebroušení zdiva	m2	10,1	52 Kč	525 Kč
	Betonáž prostoru po čistící zóně	soub.	1	559 Kč	559 Kč
	DMTŽ 3 kusů hliníkových dveří, včetně zapravení	soub.	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	Penetrace podkladu 2x	m2	10,1	70 Kč	707 Kč
	Osazení plastových rohů a začišťovacích lišt	m	10	68 Kč	680 Kč
	Stěrkování perlinkou a lepidlem	m2	20,2	60 Kč	1 212 Kč
	Přebroušení lepidla	m2	20,2	21 Kč	424 Kč
	Štukování stěn	m2	20,2	126 Kč	2 545 Kč
	Oprava dlažeb	soub.	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	DMTŽ původních keramických obkladů - sokl	m2	3,64	72 Kč	262 Kč
	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	soub.	1	850 Kč	850 Kč
	Vysátí podlah průmyslovým vysavačem	m2	39,3	22 Kč	865 Kč
	Nátěr podlah adhezním můstkem (písková penetrace	m2	39,3	73 Kč	2 869 Kč
	Samonivelační stěrka	m2	39,3	165 Kč	6 485 Kč
	Penetrace podkladu	m2	39,3	35 Kč	1 376 Kč
	MTŽ kermické dlažby 300 x 300 vč. Spárování	m2	39,3	240 Kč	9 432 Kč
mater.	Dlažba keramická Taurus TAA35076 30x30cm prořez 10% + dlažba na sokl	m2	48	230 Kč	10 948 Kč
	MTŽ keramického soklu v. 100mm	m	42,4	68 Kč	2 883 Kč
	Řezání dlažby na sokl	m	42,4	30 Kč	1 272 Kč
	Silikon (styk podlaha x sokl)	m	42,4	66 Kč	2 798 Kč
	Umazání soklu štukem	m	42,4	45 Kč	1 908 Kč
	Malba vnitřní bílá Primalex standard	m2	20,2	21 Kč	424 Kč
	Malba vnitřní omyvatelná žlutá Jupol satin	m2	20,2	120 Kč	2 424 Kč
	Přesun hmot	%	5	72 188 Kč	3 609 Kč
	VRN	%	2	72 188 Kč	1 444 Kč
	DPH	%	21	77 241 Kč	16 221 Kč
	<u>Cena celkem za Vestibul s DPH</u>				<u>93 462 Kč</u>
<u>Oprava soklu - fasáda ze dvora</u>					
	Otlučení zvětralé omítky v rozsahu 30%	m2	15,09	92 Kč	1 388 Kč
	Očištění tlakovou vodou	m2	15,09	27 Kč	407 Kč
	Penetrace podkladu x2	m2	15,09	70 Kč	1 056 Kč
	Omítká jádrová	m2	15,09	150 Kč	2 264 Kč
	Štukování exteriér. Štukem	m2	15,09	149 Kč	2 248 Kč
	Fasádní nátěr silikonový - modrý	m2	15,09	150 Kč	2 264 Kč
	Přesun hmot	%	5	9 627 Kč	481 Kč
	VRN	%	2	9 627 Kč	193 Kč
	DPH	%	21	10 301 Kč	2 163 Kč
	<u>Cena celkem za Oprava soklu - ze dvora s DPH</u>				<u>12 465 Kč</u>

IPESIS s.r.o.
IČ:03519325 DIČ: CZ03519325
se sídlem: Sokolská 1605/66,
120 00 Praha 2

Cenová nabídka na podlahářské práce

Odběratel: ZŠ Smetanova

Název objektu: Třída 8.B.

Číslo Položka ceníku	Popis položky-prací	MJ	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
	DMTZ PVC	m2	62	90	5 580 Kč
	Provedení stěrky vč.broušení,penetrace	m2	62	165	10 230 Kč
	MTZ PVC	m2	62	128	7 936 Kč
	PVC EXTRA	m2	69	350	24 150 Kč
	Svařování PVC	bm	47,75	35	1 671 Kč
	MTZ soklu PVC	bm	32,5	20	650 Kč
	Sokl PVC	bm	32	19	608 Kč
	Spojovací materiál	soub	1	500	500 Kč
	Likvidace PVC	soub	1	500	500 Kč
	Přesun hmot	%	4	518,25	2 073 Kč
	DPH	%	21	53 898 Kč	11 319 Kč
	Celkem k fakturaci s DPH				<u>65 217 Kč</u>

Nabídka platí do konce července 2017.

IPESIS s.r.o.
IČ:03519325 DIČ: CZ03519325
se sídlem: Sokolská 1605/66,
120 00 Praha 2

Cenová nabídka na podlahářské práce

Odběratel: ZŠ Smetanova

Název objektu: Kabinet chemie

Číslo Položka ceníku	Popis položky-prací	MJ	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
	DMTZ PVC	m2	24,8	90	2 232 Kč
	DMTZ prkna	m2	24,8	35	868 Kč
	DMTZ trámů	m2	24,8	30	744 Kč
	DMTZ parkety	m2	24,8	65	1 612 Kč
	MTZ trámů	bm	52	55	2 860 Kč
	MTZ OSB desek 22mm	m2	24,8	70	1 736 Kč
	Řezivo trámy(5x10cm)-sušené	m3	0,26	8450	2 197 Kč
	OSB desky 22mm P+D	m2	28,125	185	5 203 Kč
	Napuštění trámů	m2	15,6	38	593 Kč
	Tmelení OSB desek	m2	24,8	30	744 Kč
	Broušení OSB desek	m2	24,8	75	1 860 Kč
	MTZ PVC	m2	24,8	128	3 174 Kč
	PVC EXTRA	m2	28,125	350	9 844 Kč
	Svařování PVC	bm	21	35	735 Kč
	MTZ soklu PVC	bm	27	20	540 Kč
	Sokl PVC	bm	26	19	494 Kč
	Spojovací materiál	soub	1	430	430 Kč
	Nátěr podlah adhezním můstkem (písková penetr:	soub		350	- Kč
	Přesun hmot	%	4	362,16	1 449 Kč
	DPH	%	21	37 315 Kč	7 836 Kč
	Celkem k fakturaci s DPH				45 151 Kč

a vnitřní bílá Primalex standard

Nabídka platí do konce července 2017.